緑のふるさと研修舎使用申込書兼許可書

令和　　年　　月　　日
　中標津町教育委員会教育長　様

申請者

団体名

住　所

電　話

中標津町公園条例第６条の２に基づき、次のとおり申請をいたします。

記

	使用目的

	利用人数

	使　用　日　時
	使　用　室　名
	使用料
	減免率
	合　　計

	合　　　　　　　　計

令和　　年　　月　　日
上記申請のあったことについて、許可します。

中標津町教育委員会教育長　　山　田　　康　司

※使用についてのお願い

(1)この許可書は施設使用の際、必ず携帯してください。

(2)使用時間は午後10時までです。それまでには全員退館してください。

(3)カギは、教育委員会社会教育課社会教育係まで借りに来てください。また、使用後は速やかに返却してください。

(4)使用後には、必ず掃除を行なってください。なお掃除道具は１階のスチールロッカーの中にあります。また、ゴミはお持ち帰りください。

(5)ストーブ、電気の消し忘れ、窓やガスの元栓の閉め忘れ、冬季の水の元栓の閉め忘れが無いよう、使用後に確認してください。

(6)日誌は事務室の小窓の前にありますので、使用後は必ず記入してください。　（R7.4）